
UCHWAŁA NR 186/XXIV/20 
RADY GMINY NOWA RUDA 

z dnia 28 października 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu Wspierania Edukacji 
Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży z terenu Gminy Nowa Ruda 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z  dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, zm.: 2020, poz. 1378) i art. 90 t ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (Dz. U. z 2020 r., poz. 1327), Rada Gminy Nowa Ruda uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały nr 371/L/18 Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 1 sierpnia 2018 roku 
w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży z terenu 
Gminy Nowa Ruda, wprowadza się następującą zmianę: 

᠆ § 2 Załącznika Nr 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Programem zostaną objęci uczniowie szkół podstawowych pobierający naukę na terenie Gminy 
Nowa Ruda osiągający sukcesy w nauce bądź w sporcie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Ruda. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady 
 
 

Bożena Sołek-Muzyka 

Id: 3D7B0769-8158-4688-A74E-BBECDE072DFA. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Proponowana zmiana uchwały wynika z obowiązku dostosowania treści uchwały do obowiązującego
brzmienia art. 90 t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 1327).
Chodzi o zmianę przepisu polegającą na dodaniu wyrazów „dzieciom i młodzieży pobierającej naukę na
terenie danej jednostki samorządu terytorialnego bez względu na miejsce zamieszkania”. Krąg osób objętych
programem poszerzy się o dzieci i młodzież zamieszkałą poza terenem gminy a pobierającą naukę na jej
terenie. Natomiast z Programu nie będą mogli korzystać mieszkańcy Gminy Nowa Ruda uczący się
w szkołach na terenie innych gmin.

Biorąc pod uwagę powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne i uzasadnione.

Przewodnicząca Rady

Bożena Sołek-Muzyka

Id: 3D7B0769-8158-4688-A74E-BBECDE072DFA. Podpisany Strona 1




